risulta accreditata nella categoria merceologica di riferimento dei servizi in oggetto: 

“Agenzia di viaggi”); P. IVA  03289010542 risultava congrua e atta a soddisfare le esigenze della 

scuola  

DATO ATTO che l’offerta economica risultava quindi pari ad euro € 20.665,35 

(ventimilaseicentosessantacinque/35) compresa Iva se dovuta 

VISTA la determina affidativa prot. n° 7707 del 03/07/2025 

DATO ATTO che la procedura messa in atto NON È UNA PROCEDURA NEGOZIATA, pur 

essendo annoverata nelle negoziazioni, ma trattasi di affidamento diretto 

DATO ATTO  che trattandosi di un affidamento diretto ai sensi dell’articolo 50 comma 1 lettera